	                                                                              
	Приложение 5
к Временному порядку                                                                  осуществления муниципального
земельного контроля                                                                       на территории города 
Юнокоммунаровска (пункт 8.1.)



                                                             
ЖУРНАЛ 
регистрации предписаний
	выданных_________________________________________________
(название органа осуществляющего контроль)

	Начат «____» _________________20_________г.

	Закончен «___»________________20_________г.
                                                                            
Образец журнала


Левая сторона журнала
	Порядковый номер
	Дата выдачи предписания
	Регистрационный номер предписания
	Должность, фамилия, имя, отчество должностного лица, который выдал предписание
	Кому выдано предписание

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


	
                                         Правая сторона журнала
	Краткое содержание мероприятий
	Срок выполнения
	Отметка о выполнении
	Примечания

	6
	7
	8
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Управляющий делами администрации
города Юнокоммунаровска	О.Е. Калениченко


                                                                                           

